
Uchwała Nr  XXIV/159/2008
Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 30 września 2008r.

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 4 uchwały nr
IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia
medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” zmienionej uchwałą nr VI/52/2007 z dnia
27 marca 2007r., Rada  Powiatu Grodziskiego,  uchwala co następuje:

§ 1. Za wybitny wkład w rozwój życia gospodarczego Powiatu, za jego promocję w regionie
i poza granicami kraju, za działalność na rzecz społeczności Powiatu, nadaje się medal
„Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”:

Panu  Zdzisławowi Gulikowi

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/159/2008 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 września 2008r.
w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”.

Medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” został ustanowiony przez Radę Powiatu
dla uhonorowania, wyróżnienia obywateli i instytucji za zasługi dla Powiatu Grodziskiego.

Zdzisław Gulik absolwent Akademii Ekonomicznej w Poznaniu pracę zawodową
rozpoczął w 1979r. w Grodziskiej Fabryce Wyposażenia Wagonów „Growag”
w Grodzisku Wlkp., w której pracuje nieprzerwanie do dnia dzisiejszego. W 1988r. został
wybrany na stanowisko dyrektora przedsiębiorstwa, funkcję tę pełnił do końca lutego 2008r.
W wyniku przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego w jednoosobową spółkę skarbu
państwa z dniem 1 marca 2008r. został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Grodziskiej
Fabryki Wyposażenia Wagonów „Growag” Sp. z o.o.
Obejmując w 1988r. funkcję dyrektora, zastał zakład w poważnych kłopotach finansowych.
Dzięki wprowadzeniu nowatorskich rozwiązań w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem,
rozszerzeniu współpracy z firmami o podobnym profilu produkcyjnym z krajów Europy
Zachodniej, właściwym zmotywowaniu załogi i utrwaleniu pozytywnych partnerskich
stosunków międzyludzkich zapewnił firmie systematyczny rozwój, który trwa nadal.
„Growag” pod jego kierownictwem stał się wiarygodnym partnerem, silnym konkurentem
i ważnym podmiotem gospodarczym mającym dobrą renomę w kraju, jak również poza jego
granicami. Wspólnie z kierownictwem firmy stworzył nowoczesny zakład pracy, dający
ludziom zatrudnienie i chleb, a miastu i Powiatowi Grodziskiemu potrzebne  i niezbędne dla
jego rozwoju wsparcie.
Cały ten okres obfitował w liczną pomoc dla środowiska grodziskiego i jego mieszkańców.
Na szczególną uwagę zasługuje różnoraka pomoc dla placówek oświatowo –
wychowawczych, służby zdrowia, policji, straży pożarnej, orkiestry dętej, grodziskich parafii
oraz licznej grupy organizacji i stowarzyszeń.
Zdzisław Gulik jest oficerem Wojska Polskiego. Ukończył Szkołę Oficerów Rezerwy przy
Wyższej Oficerskiej Szkole Wojsk Zmechanizowanych we Wrocławiu. W 1984r. wstąpił do
Klubu Oficerów Rezerwy Ligi Obrony Kraju w Grodzisku Wlkp. Przez wiele lat pełnił
funkcję Sekretarza Zarządu.  W roku 2003 otrzymał awans na stopień kapitana. W 2006r.
został wybrany na Prezesa Zarządu Grodziskiego Klubu. Wspólnie z Zarządem Klubu
organizuje szkolenia wojskowe, zawody strzeleckie, spotkania z młodzieżą, masowe
marszobiegi, rodzinne wycieczki członków Klubu i wyjazdy na imprezy kulturalne,
uczestniczy w uroczystościach patriotycznych i wspomaga finansowo osoby
niepełnosprawne. Dzięki tym działaniom Klub, którym kieruje jest zaliczany do najlepiej
pracujących społecznie Klubów w kraju.
Ponadto Zdzisław Gulik jest  członkiem Klubu Biznesu Powiatu Grodziskiego oraz członkiem
Business Centre Club.

Pan Zdzisław Gulik w pełni zasługuje na uhonorowanie medalem „Zasłużony dla
Powiatu Grodziskiego”.

Wniosek o przyznanie medalu Panu Zdzisławowi Gulikowi złożył Starosta Grodziski,
zaś Zarząd Powiatu Grodziskiego w pełni go poparł.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie w tej sprawie uchwały jest zasadne.


